PRESS RELEASE

報道関係各位

2024 年 10 月 15 日（火）

17LIVE 株式会社

17LIVE 株式会社（東京都渋谷区、代表取締役：ジャン・ホンフイ、URL：https://jp.17.live/）が運営する日本最大級のライ

ブ配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」は、人気急上昇中の女性アイドルグループ『かすみ草とステラ』が、2024 年 10 月 24 日

（木）に duo MUSIC EXCHANGE（東京）にて開催する「KASTELLA HALLOWEEN 2024」の公演を、無料独占ライブ配信

することが決定しましたのでお知らせいたします。また、公演のライブ配信に先駆けて、本日 10 月 15 日（火）より「17LIVE」

にて『かすみ草とステラ』メンバー9 名による個人リレー配信を行うほか、メンバー直筆サイン入りチェキが当たるプレゼントキ

ャンペーンも実施いたします。

 『かすみ草とステラ』は、学校生活をコンセプトに、どこか儚く甘酸っぱい青春を届ける青春系アイドルユニットで、本年 10

月 24 日（木）に、Z duo MUSIC EXCHANGE（東京）にて、一足早いハロウィンを存分に味わえるコンサート「KASTELLA

HALLOWEEN 2024」を開催いたします。「17LIVE」では、貴重な本公演の様子を一人でも多くの方々にお届けし、一度きり

の公演の魅力や、ライブ配信の面白さを楽しんでいただきたいという思いのもと、本公演の無料独占ライブ配信を実施する

ことを決定いたしました。さらに、公演終了後には期間限定で無料アーカイブ配信の公開も予定しています。

本公演のライブ配信を記念し、「17LIVE」では、9 名のメンバーがコンサートの見どころ・意気込みを交えたトークや、公演の

振り返りと感想などを語り繋いでいくリレースタイルの個人ライブ配信を、本日 10 月 15 日（火）より実施いたします。初日と

なる本日のライブ配信には、昨年 2期生としてデビューした高実心花さんが登場し、明日以降、川菜光さん、吉川実紅さ

ん、石間実咲さん、有岡ちひろさん、福井ひよりさん、鈴森はるなさん、本田香澄さん、渡辺萌菜さんとリレースタイルで配信

をつないでいただきます。

また、今回の無料独占ライブ配信を記念し、「17LIVE」の『かすみ草とステラ』個人リレーライブ配信もしくはコンサートライブ

配信中にコメントしていただいた方の中から抽選で、『かすみ草とステラ』メンバー9 名の直筆サインが入ったチェキが抽選

で 3名様に当たる豪華プレゼントキャンペーン「かすみ草とステラ×17LIVE 配信コメントキャンペーン」を実施いたします。

『かすみ草とステラ』と「17LIVE」が初めてコラボレーションして実施する普段とは一味違う魅力がたっぷりの個人ライブ配

信、また一夜限りとなるコンサート公演のライブ配信に、ぜひご注目ください。

⼈気⻘春系アイドルユニット『かすみ草とステラ』が 10/24(⽊)に開催する
コンサート「KASTELLA HALLOWEEN 2024」の無料独占ライブ配信が決定︕

 〜本⽇より“かすテラ”メンバーによる個⼈リレー配信がスタート︕サイン⼊りチェキが当たるキャンペーンも実施〜

https://jp.17.live/

■ライブ配信名称

かすみ草とステラ×17LIVE メンバーリレー配信＆KASTELLA HALLOWEEN 2024 無料独占ライブ配信

■配信概要

『かすみ草とステラ』メンバーによる個人リレー配信

2024 年 10 月 15 日（火）：  20:50 高実心花

2024 年 10 月 16日（水）：  21:00 川菜光

2024 年 10 月 18日（金）：  21:00 吉川実紅／22:00 石間実咲

2024 年 10 月 19 日（土）：  21:00 有岡ちひろ

2024 年 10 月 20 日（日）：  21:00 福井ひより

2024 年 10 月 21 日（月）：  21:00 鈴森はるな

2024 年 10 月 22 日（火）：  21:00 本田香澄

2024 年 10 月 23日（水）：  21:00 渡辺萌菜

コンサートライブ配信

『KASTELLA HALLOWEEN 2024』

2024 年 10 月 24 日（水） 開演 19:00

■17LIVE 配信アカウント

かすみ草とステラ_official （ https://17.live/ja/profile/r/28561689 ）

※各配信の期間やスケジュールは変更になる可能性があります。

※コンサートライブ配信は、期間限定のアーカイブ配信も実施いたします。

■プレゼントキャンペーン概要

キャンペーン名

「かすみ草とステラ×17LIVE 配信コメントキャンペーン」

開催日時

2024 年 10 月 15 日（火）〜2024 年 10 月 28日（月）

*メンバーリレー配信および、コンサート配信中のみ応募可能となります。

応募方法

メンバーリレー配信もしくは、コンサート配信中に配信コメントを送信

主なプライズ（商品）・人数

メンバー9 名の直筆サイン入りチェキ 抽選 3名

※個人リレー配信のスケジュールや配信メンバー等、プレゼントキャンペーンの詳細は、

特設サイト（ https://jp.17.live/news/36333/ ）のほか、上記「17LIVE」オフィシャルアカウントのタイムラインや「17LIVE」 X

（旧 Twitter） @17LiveJP でお知らせいたします。

「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。（※）

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

https://17.live/ja/profile/r/28561689
https://jp.17.live/news/36333/
https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

■『かすみ草とステラ』について

学校生活をコンセプトとし、どこか儚く甘酸っぱい青春を届ける 11 人組青春系アイドルユニット。

どんな花とも相性が良く、花同士をふんわり優しく包んでくれる「かすみ草」、何かが欠けても成り立たない「星座 -ステラ-」

のように、ファンの皆様と共に一つになって大きな夢を描いていく物語。

かすみ草とステラ 公式ウェブサイト：https://kastella.jp/

「17LIVE（イチナナ）」について

“人と人のつながりを豊かにすること。”をミッションに掲げる「17LIVE（イチナナ）」は、世界で 5,000万以上のユーザーを有

する日本最大級のライブ配信プラットフォームです（2023年 2 月時点）。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ライバー

（配信者）とリスナー（視聴者）が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指しています。

「17LIVE」 公式 HP： https://jp.17.live/

X（旧 Twitter）： https://twitter.com/17livejp

Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/

Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw

https://kastella.jp/
https://jp.17.live/
https://twitter.com/17livejp
https://www.facebook.com/17LIVEJP/
https://www.instagram.com/17livejp/
https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw